K)

DESBAN

CcODIGO

10101012
52101080
52101090
52101100
52101110
52101120
52106021

CODIGO TUSS

50000462
50000470

HONORARIOS MEDICOS

DESCRICAO PROCEDIMENTO

Em consultério (no horario normal ou preestabelecido)
Consulta Geriatrica

Consulta Ginecoldgica

Consulta Reumatolégica

Consulta Endocrinoldgica

Consulta Psiquiatrica

Consulta Pediatrica

TRATAMENTOS SERIADO

DESCRICAO PROCEDIMENTO

PSICOLOGIA

Consulta em psicologia

Sessdo de psicoterapia individual por psicologo

70,23
77,78
77,78
77,78
77,78
77,78
81,18

35,00
51,34

NUTRICAO

50000560

Consultas com nutricionista

51,34

FONOAUDIOLOGIA

50000616
50000080

Sessdo individual ambulatorial de fonoaudiologia

Sessdo individual ambulatorial, em terapia ocupacional

51,34
51,34

FISIOTERAPIA

50000713

50000721

50000730

50000748

50000756

50000764

50000772

50000780

50001060

50001078

50000144

50000160

50000195

50000209

50000217

50000233

50000446

Atendimento fisiterapéutico ambulatorial ao paciente independente ou com dependéncia
parcial, com disfuncdo decorrente de lesdo do sistema nervoso central e/ou periférico

Atendimento fisiterapé&utico ambulatorial ao paciente dependente com disfuncdo
decorrente de lesao do sistema nervoso central e/ou periférico

Atendimento fisioterapéutico ambulatorial individual ao paciente com disfuncdo decorrente
de alteracBes no sistema respiratério

Atendimento fisioterapéutico ambulatorial em grupo aos pacientes com disfuncao
decorrente de altera¢des no sistema respiratério

Atendimento fisioterapéutico ambulatorial individual ao paciente com disfuncdo decorrente
de altera¢bes do sistema cardiovascular

Atendimento fisioterapéutico ambulatorial em grupo aos pacientes com disfunc¢ao
decorrente de altera¢des do sistema cardiovascular

Atendimento fisioterapéutico ambulatorial individual por altera¢des endocrino-metabdlicas

Atendimento fisioterapéutico ambulatorial em grupo por alteracdes endocrino-metabdlicas

Atendimento fisiterapéutico ambulatorial ao paciente com dependéncia parcial, com
disfuncao decorrente de lesdo do sistema nervoso central e/ou periférico

Atendimento fisiterapéutico ambulatorial ao paciente com dependéncia total com disfuncao
decorrente de lesdo do sistema nervoso central e/ou periférico

Consulta Ambulatorial em Fisioterapia

Sessdo para assisténcia fisioterapéutica ambulatorial ao paciente com disfuncdo decorrente
de altera¢bes do sistema musculo-esquelético

Sessdo para assisténcia fisioterapéutica ambulatorial ao paciente com disfuncdo decorrente
de queimaduras

Sessdo para assisténcia fisioterapéutica ambulatorial ao paciente com disfuncdo decorrente
de alteracBes do sistema linfatico e/ou vascular periférico

Sessdo para assisténcia fisioterapéutica ambulatorial no pré e pos cirdrgico e em
recuperacao de tecidos

Sessdo para assisténcia fisioterapéutica ambulatorial para altera¢des inflamatorias e ou
degenerativas do aparelho genito-urinario e reprodutor

Sessdo de RPG

18,39

18,24

13,91

13,91

14,87

14,87

13,54

13,54

16,51

16,51

27,11

17,23

16,08

14,12

14,78

29,66

28,77



